2022 年 11 月 30 日
各  位
                       会 社 名 株 式 会 社 東 京 衡 機
                       代表者名 代 表 取 締 役 社 長 石塚 智士
                       （コード番号 ７７１９ 東証スタンダード）
                       問合せ先 取 締 役 管 理 担 当 石見 紀生
                          （ＴＥＬ．０４２－８５１－６０２７）

非上場の親会社等（その他の関係会社）の決算情報に関するお知らせ

 当社の非上場の親会社等（その他の関係会社）であるDream Bridge株式会社の 2022年 8月期の

決算内容につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．その他の関係会社の概要

（１）名     称  Dream Bridge 株式会社
（２）住     所  東京都渋谷区桜丘町２９－３５ 渋谷Ｄマンション６Ｗ
（３）代 表 者  代表取締役 小塚 英一郎

（４）主な事業内容  投資事業

 （５）資 本 金  5,000 万円（2022 年 11 月 30 日現在）
 （６）議決権所有割合  30.03％（2022 年 8 月 31 日現在）

２．その他の関係会社の株式の所有者別状況、大株主の状況および役員の状況
 （１）株式の所有者別状況

2022年11月30日現在

区分

株式の状況
単元未満
株式の状況

(株)
政府及び
地方公共
団体

金融機関 金融商品
取引業者

その他の
法人

外国法人等
個人
その他 計

個人以外 個人

株主数
(人) ― ― ― ― ― ― 1 1 ―

所有株式数
(株) ― ― ― ― ― ― 1 1 ―

所有株式数
の割合(％) ― ― ― ― ― ― 100.0 100.0 ―

 （２）大株主の状況

 2022年11月30日現在

氏名又は名称 住所 所有株式数
(株)

発行済株式
総数に対する
所有株式数
の割合(％)

井上 貴博 東京都新宿区 5,000 100.0

計 ― 5,000 100.0

（３）役員の状況

 2022年11月30日現在

役職名 氏名
（生年月日） 略歴 所有株式数

(株)

代表取締役 小塚 英一郎
（1964年3月9日生）

1987年4月 ㈱富士銀行（現㈱みずほ銀行）入行

0

2001年12月 富士銀キャピタル㈱（現みずほキャピタル㈱）
米国投資担当部長

2003年7月 ㈲ＥＫインベストメンツ（現アポロテクノロジーズ
㈱）代表取締役（現）

2021年4月 クラウド・インベストメンツ・ジャパン㈱代表取締
役兼法規部長（現）

2022年2月 ㈱東京衡機 取締役（現）

３．その他の関係会社の財務諸表
  別紙の貸借対照表および損益計算書をご参照ください。

以 上